hujusmodi negotio c(uam pro aliis similibus de die in

diem occurrentibus. Acta sunt hec Constantie anno,

die, etc. supradictis.

Subsecjuenter vero, anno (juo supra et die lune que

fuit XXVII mensis predicti januarii... personaliter

comparentibus in refectorio minorum Constancie, ubi

deputati quatuor nationum hujus sacri generalis concilii

congregari consueverunt, supradictis procuratoribus,

coram RR. DD. Alano Leonensi, Rabano Epirensi,

Nicolao Vordis auditorc et Roberto, Sarisberiensi

episcopis et Gallicane, Gcrmanice et Anglicane natio-

num presidentiet quampluribus aliis certis per quatuor

naciones hoc sacrum concilium lacientcs deputatis, inter

quos erant pro parte nacionis gallicane RR. patriarcha

Antiochenus , Gonstantinopolitanus ac Turonensis

archiepiscopus, Aniciensis, ^"aurensis, Dolensis, Tho-

lossensis, Augustodunensis episcopi, et quam plures

alii episcopi tam nationis predicte quam aliarum trium

nationum... decretum electionis exhibuerunt et in ma-
nibus discreti viri Michaelis Bobisonis dicte nacionis

gallicane notarii tradiderunt, humiliter deprecantes

quatenus hujusmodi electionem... bénigne recipere...

et confîrmare dignarentur... Quibus auditis, dominus
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Robertus, episcopus Sarisberiensis, nationis Anglicane

presidens, de aliorum... mandate... respondit quod

hujusmodi electionis presentationem bénigne accipie-

bant ipsamque tanquam racioni consonam admitte-

bant... Acta fuerunt hec Constancie, anno, die, mense

et loco quibus supra.

Source : Archives d'Eure-et-Loir, parchemin.

DCCCCXLII

InSTRUMENTUM SUSCEPTE ADMI^ISTRATIOMS

A DOMINO YVONE DE LA FOîsT.

15 mai 1417.

Prise de possession de l'abbaye, par Yves de la Font.

In nomine Domini, amen. Xoverint universi quod

anno MCCGCXYII, indictione X, die vero XV mensis

maii, apostolica sede pastore carente, RR. DD. Yvo de

Fonte, bacchalarius in decretis, electus monasterii SS.

Trinitatis Vindocinensis, ordinis sancti Benedicti, ad ad-

ministrationem ejusdem monasterii, obstante diutina

vacatione sedis apostolice,considerans longevam sedis

apostolice vacationem nec non dampna et destri-

menta irreparalsilia que deifectu congrue administra-

tionis monasterium in spiritualibus ac temporabilibus

hucusque perpessum est nihilominus ex abundanti,

de jurisperitorum consilio ipse denuo omnimodam ad-

ministrationem ejusdem monasterii... plenarie reci-

piebat prout sibi de jure licebat, pro causis premissis

et de facto recepit et accepit, interdicens— tertio

priori ejusdem monasterii tune in eodem presidenti et

conventui ejusdem administrandi poteslatem, requirens

et injungens eisdem ut obedientiam, reverenciam et

honorem debitos sibi in iis prestare vellent. Quocirca
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dilectos suos venerabiles et religiosos viros fr. Karo-

lum de Fonte, priorem de Ghevereyo, Jacobum Es-

veillart camerarium Jacobum ]\Ioletelli priorem de

Savigneio, nec non providos et nobiles viros Petrum

de Grassay, armigerum, Laurentium de Campis, Mi-

chaelem Flory, Johannem la Seur, alias Sorin, et Johan-

nem Thibaut.... suos fecit et constituit procuratores,

actores etc negotiorum suorum videlicet ad inti-

mandum.... omnibus et singulis quorum interest....

dominum electum administrationem récépissé et

accepisse.... et ad requirendum religiosis ut eidem

electo obedientiam, reverentiam et honorem debitos

prestare velint Acta fuerint hec in domo habitationis

domini electi sita prope portam S'' Germani Parisiis,

presentibus ibidem , fr. Jacobo Brocier
,

priore

Monasterii-Novi, Johane Dagier et Petro Rossignol de

Vindocino, et Guillelmo de Valle, clerico Claromon-

tensi, testibus. »

Source : Archives d'Eure-et-Loir, parchemin.

DCCCCXLIII

Testimonia Jurisconsultorum

in domlnl yvoms vlndocinensis abbatis gkatiam

concessa

25 mai, 3, 4 et 5 juin 1417.

Procès-verbal des témoignages rendus par les juriscon-

sultes sur la licéité de la bénédiction de Vabbé Yves

de la Font.

In nomine Domini, amen. — Per hoc presens pu-

blicum instrumentum cunctis pateat evidenter et sit

notum quod anno MCCCCXVII, indictione X, die

vero tercia mensis junii,apostolica sede pastore carente,

venerandus circumspectionis ac scientie vir domi-
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nus Philippus de Coitquiz, iitriusqiie juris egregius

doctor, de niane legens Parisiis, dixit et asseruit se

priusquam reverendus pater dominas Yvo, abhas mo-
nasterii Vindocinensis benediceretur, fuisse et esse

opinionis,sisis privilegiis apostolicis eidem monaste-

rio Vindocinensi coneessis, quod ipse dominus abbas,

nuper electus, qui bonam et concordem habet electio-

nem, poterat, debebat potestque et débet administrare,

etc. prout hecscripta sunt in quadam cedula papirea sua

manu proprio signata cujus ténor inferius describitur.

Acta fuerunt hec in domo habitationis dicti domini

Philippi, presentibus magistris Guillermo Gonne et

Johanne de Castro, magistris in artibus, clericis diocesis